מועצה אזורית לכיש
כתובת בניין המועצה הראשי: מרכז כפרי נהורה, ד"נ לכיש דרום. מיקוד 79340
אתר מועצה אזורית לכיש באינטרנט.
מרכזיה: 08-6871666

ראש מועצה אזורית לכיש – דני מורביה:
טלפון: 08-6871653 , 08-6871687
פקס: 08-6848176
דואר אלקטרוני: Morvia@lachish.org.il , Tzila@lachish.org.il
מוקד המועצה:
טלפון: 107

פניות דרך אתר האינטרנט
גורמים רלוונטיים במועצה אזורית לכיש:
	תפקיד
	שם
	טלפון
	פקס
	דואר אלקטרוני

	מנכ"ל המועצה
	נסים נחום
	08-6871682
052-3969664
	08-6871674
	Nissim@lachish.org.il
Anat@lachish.org.il

	מנהל מחלקת שיפור פני היישוב
	הרצל לוי
	08-6871644

052-3963672
	08-6871626
	Herzel@lachish.org.il

	מנהל מחלקת תברואה ורישוי עסקים
	ישי דהן
	08-6871654
08-6871664

052-3963662
	08-6871626
	Moked@lachish.org.il

	מנהל מחלקת ביטחון
	ירון משולם
	08-6871643
052-3963663
	08-6871636
	Yaron@lachish.org.il

	שוטר קהילתי
	שלומי קבסה
	050-6276264
	
	


שרשור כתובות הדוא"ל (נא ללחוץ 3 פעמים עם הלחצן השמאלי של העכבר ולהעתיק לשורת כתובת הנמענים במייל):
Morvia@lachish.org.il, Tzila@lachish.org.il, Nissim@lachish.org.il, Anat@lachish.org.il, Herzel@lachish.org.il, Moked@lachish.org.il, Yaron@lachish.org.il, info@avir-naki.com
יישובי המועצה:
	יישוב
	טלפון
	פקס
	כתובת/מייל

	אחוזם
	08-7778888
	08-9999999
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79595

	אמציה
	08-6880623
	08-6813018
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79365

	זוהר
	08-6848203
	08-6848203
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79325

	חרוב
	077-2133201
	
	ועד מנהל חרוב, ת.ד. 134, מושב שקף, ד.נ. לכיש דרום, מיקוד: 79380
harov@netvision.net.il

	יד נתן
	08-6848678
	08-6848983
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79352

	לכיש
	08-6813361
	
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79360

	מנוחה
	
	
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79535

	נהורה
	050-4405645
050-9848645
	
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79340
vaad.nehora@gmail.co.il

	נוגה
	
	
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79345

	ניר חן
	08-6848672
	08-6849129
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79330

	עוצם
	08-6848461
	08-6848461
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79350

	שדה דוד
	08-6849393
	08-6849393
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79320

	שדה משה
	08-6601862
	08-6601862
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79355

	שחר
	08-6848473
	08-6848424
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79335

	שקף
	08-6817039
	08-6817333

	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79380
m_shekef@walla.com

	תלמים
	08-6897172
	08-6893381
	ד.נ. לכיש דרום, מיקוד 79315


